
UCHWAŁA NR LVI/424/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 
30 grudnia 2013 r. Nr XLVII/367/2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2014 rok w związku z realizacją projektu „20 
lat Wyszehradzkiej współpracy – świętujemy z naszymi przyjaciółmi” dofinansowanego ze środków 
Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego

pkt. 1. Zmiana dotyczy niewłaściwie przyjętej klasyfikacji budżetowej „4 cyfra”

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 120 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 120 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 
płatności w zakresie budżetu środków europejskich §2007. „Świętujemy razem z przyjaciółmi – 20 lat 
Wyszehradzkiej współpracy” planowane granty z Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego).

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 120 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 120 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 
Finansowane z pożyczek i kredytów zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje §2003 (planowane granty z Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego)

pkt. 2. Zmiana dotyczy wysokości przyznanej dotacji (grantu)

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 69 000,00 zł

w tym:

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 1



dochody bieżące - o kwotę - 69 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 
Finansowane z pożyczek i kredytów zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje §2003 ( granty z Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego. Stosownie do 
umowy o zapewnieniu środków plan wynosi 12 750,00 EURO × 4,00 zł = 51 000 zł w budżecie na 2014 rok 
założono dofinansowanie 120 000,00 zł)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki ogółem - o kwotę - 69 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 69 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 69 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 69 000,00 zł

pkt. 3. Zmiana dotyczy partycypacji w kosztach realizacji projektu Gminy Węgierskiej

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 13 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 13 000,00 zł

(Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł. Współfinansowanie 
pożyczek i kredytów zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez poszczególne kraje lub 
instytucje §2704 (wpłata Gminy Bogacs – Węgry na realizację projektu „20 lat Wyszehradzkiej współpracy – 
świętujemy razem z przyjaciółmi”)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki ogółem - o kwotę - 13 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 13 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 13 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 13 000,00 zł

(Realizacja projektu „20 lat Wyszehradzkiej współpracy – świętujemy razem z przyjaciółmi”)

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 2



zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz.71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki ogółem - o kwotę - 35 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 35 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 35 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 35 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60016 – drogi publiczne gminne

wydatki ogółem - o kwotę - 9 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 9 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 9 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 9 000,00 zł

(Wymiana gruntu, naprawa nawierzchni ul. Zachodnia w Ryczowie Kolonii)

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

rozdz.75405 – Komendy Powiatowe Policji

wydatki ogółem - o kwotę - 22 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 22 000,00 zł

(Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – 
dofinansowanie zakupu samochodu terenowego dla Komisariatu Policji w Ogrodzieńcu)

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 4 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 4 000,00 zł

(Odszkodowania dla Spółdzielni „HUTNIK” za lokatorów po eksmisji)

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 3



zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 757 – OBSŁUGA DŁUGU

rozdz.75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

wydatki ogółem - o kwotę - 45 105,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 45 105,00 zł

z tego:

obsługa długu - o kwotę - 45 105,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem - o kwotę - 36 781,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 3 741,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 3 741,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 3 741,00 zł

- wydatki majątkowe - o kwotę - 33 040,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 8 324,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 8 324,00 zł

(wiata przystankowa w Kolonii Giebło)

§ 3. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok „ Plan wydatków 
majątkowych do realizacji w 2014 roku”

Załącznik Nr 12 „ Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2014 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok „ Plan wydatków na 
projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – Zadania bieżące”

Załącznik Nr 14 „ Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – Zadania bieżące” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 4



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/424/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 30 lipca 2014 r.

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 1



Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 2



Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/424/2014

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 30 lipca 2014 r..

Id: 470FE874-25FB-4A6A-B0A1-68078462FA19. Podpisany Strona 1




